АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» марта 2025 г.
с. Панкрушиха

сельсовет Панкрушихинского р
Алтайского края и в Пр
землепользования
муниципального
Панкрушихинский

О проведении публичных слушаний по
проекту решения «О внесении
изменений в Генеральный план
муниципального Панкрушихинский ------------ эа^она

равила
застройки

образования
сельсовет

Панкрушихинского района Алтайского
края»

и

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от
29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Панкрушихинский район
Алтайского края, Положением «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании Панкрушихинский район
Алтайского края», Администрация Панкрушихинского района Алтайского края
постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении
изменений в Генеральный план муниципального Панкрушихинский сельсовет
Панкрушихинского района Алтайского края» и по проекту решения «О
внесении изменений Правила землепользования и застройки муниципального
образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района
Алтайского края»:

26 марта 2025 года на территории муниципального образования
Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края на 1
этаже в помещении Администрации Панкрушихинского сельсовета по адресу:
с. Панкрушиха, ул. Ленина, 19, кабинет № 3:

- с. Панкрушиха, начало в 11:00 часов;
- пос. Заречный, начало в 12:30 часов.
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных

слушаний в составе:
Епринцева Галина Геннадьевна - начальник управления

Администрации района по архитектуре, строительству и дорожному хозяйству,
председатель комиссии;

2

Кучера Наталья Владимировна - начальник сектора управления
Администрации района по архитектуре, строительству и дорожному хозяйству,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Белышева Оксана Сергеевна- заместитель главы Администрации

района, Управляющий делами Управления делами Администрации района;
Бондаренко Елена Анатольевна - заместитель начальника управления

сельского хозяйства Администрации района.
Место нахождения комиссии - здание Администрации района по

адресу: с. Панкрушиха, ул. Ленина, 11, кабинет № 13.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальной сайте

Администрации Панкрушихинского района Алтайского края в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района, начальника управления по
экономическому развитию и имущественным отношениям Петрова В.М.

Глава района Д.В. Васильев